
Strana 1/12

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 843/2023
Datum vytvoření: 12.12.2023 14:54:51

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 
Zodpovědná osoba: 

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 80 Úprava zobrazení hodnot indikátorů v monitorovací zprávě na celé číslo
Upravit MZ, aby se u indikátorů v MZ nezobrazovaly desetinná čísla. 

0,70

2 86 Výměna hodnotícího listu
Prosíme o odstranění hodnotícího listu hodnotící komise pro žádost 
0311000033 AMU, Chords, melodies: with Marc Sabat about harmony
- teď je tam špatná verze, tak aby se mohl natáhnout správný, aktuální z výzvy 311. Všechny 
ostatní na 311 jsou již natažené správně.

0,37

3 107 Projekty s chybně vloženým typem RoD
Dobrý den
navazuji na náš telefonát, těch projektů, kde kolegyně použila nevhodný typ pro rozhodnutí, 
která mají jít k podpisu, je víc, a sice tyto – tak jestli by prosím šlo vrátit je do stavu, aby je 
mohla smazat a uložit od správným typem.
Díky moc.
M.

Ahoj,
Posílám seznam:
0380000101
0380000005
0380000060
0380000072
0380000114

0,25



Strana 2/12

0380000020
0380000078
0380000011
0380000007
0380000028
Díky moc

4 115 ředitelka nevidí rozhodnutí k podepsání  - FW: Podepsané žádosti 
...k našemu telefonátu o neviditelných rozhodnutích k podpisu.
M.
(v dokumentech přiložená komunikace).

0,31

5 119 ke vkládání příloh současné MZ přidat nápovědu
v návaznosti na požadavek 117 na současný formulář MZ do místa, kam se mohou přidávat 
přílohy přidat červenou hlášku:

0,26

6 120 vytvoření sestavy k výzvě 313
zadání v přiloženém souboru

1,00

7 122 převení výzvy 341 do ostrého prostředí
Prosíme o rezervaci času na pátek 11.8. na převedení výzvy č. 341 do ostrého prostředí tak, 
aby v pondělí 14.8. mohla být spuštěna; v testovacím prostředí bude dotestována v 
průběhu týdne (7. - 10.8.)

0,38

8 126 Snížení limitu maximální velikosti pro vkládání souboru do DPMK z 1 GB na 100 MB
Z důvodu technického omezení spisové služby MK a její integrace s DPMK je třeba snížit 
max. velikost vkládaného souboru do DPMK ze současného 1GB na max. 100 MB

0,50

9 127 přenesení současného nastavení výzvy 218 v testu do ostrého prostředí
Prosíme o přenesení nastavení MZ na výzvě 218 z testovacího prostředí do ostrého - jde o 
výsledky požadavků 7 - dvojí kontrola závěrečné monitorovací zprávy, 117 - přidání dalšího 
typu přílohy a 119 - doplnění nápovědy.

0,13

10 129 Úprava kontrol povinnosti na podání na výzvě 341 0,75

11 136 Převedení výzvy 331 do ostrého prostředí
V návaznosti na požadavek 123 prosíme o co nejdřívější převedení výzvy 331 do ostrého 
prostředí.

0,38

12 146 Fwd: Chyba v DP MK - přepsání projektů do nesprávné výzvy
Dobry den  muze ti souviset s tim ze nova vyzva 331 ma nastaveny uplne stejny 
rozpocet a alokace jako 231? 
M.

Dobrý den,
 
dnes jsme zjistili, že se všechny projekty NPO – Rozvoj regionálních KKC – velká centra v DP 
MK přepsali na malá centra (viz obrázek níže).  Zřejmě došlo k nějaké technické chybě při 
nastavování výzvy k malým centrům. Žádáme tedy o rychlou nápravu.
 
Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem

1,00

13 154 Chybný stav u projektů z výzvy 0380
From:
Sent: Tuesday, August 29, 2023 9:01 AM
To: 
Subject: FW: Projekt 0380000509 - chybný stav

Ahoj,

Posílám seznam projektů, které jsou ve špatném stavu. Prosím o urgentní řešení. Tyto 
projekty je nutné přepnout do stavu „probíhá realizace“ a především je nutné vyřešit chybu 
systému. 

Díky moc

4,5



Strana 3/12

14 155 Převod projektů ze stavu "Připraven pro HK" do "Podaný"
Dobrý den pan
Na základě domluvy s posílám seznam projektů, které jsou ve stavu 
„připraven pro HK“ a nutně bychom je potřebovali dostat zpět do stavu „podaný“.
Díky moc

1,0

15 162 rezervace času - přesunutí výzvy 0315 do ostrého prostředí
Dobrý den, prosíme o rezervaci času na překlopení výzvy č. 0315 do ostrého prostředí na 
středu 6.9. nejpozději 7.9. dopoledne. Kontroly na podání řešíme zvlášť (a dříve). Až 
budeme mít vše zkontrolované a  finalizované formuláře a další věci, dáme vám pokyn; což 
by za nás mělo být  v úterý 5.9. večer nebo ve středu 6.9. ráno.

0,38

16 163 Nastavení kontrol na podání pro formulář výzvy 0315
Dobry den
uz nejsem u pocitace, tak jen z mobilu preposilam zadani od kolegynky k pripravovane 
vyzve.
A pozadavek na rezervaci casu ktery jsem ktery jsem dnes odpoledne zadaval se netuka 341 
nebo vo jsem tam psal ale teto 315.
Diky.
M.
---------- Přeposlaná zpráva ----------
Od
Datum: 31. 8. 2023 14:21
Předmět: 0315 kontrola na podání
Komu:
Kopie: 

Ahoj Milane, 
 
Tady to máš. V popiscích v Údajích projektu ještě opravím o dvou Údajů o projektu max. 
počet znaků, jinak je to ok. Takže kontroly na podání (mimo příloh) bych tím považovala za 
kompletní. 
 
Díky, 
 

0,88

17 164 Kreativní vouchery: vydaná Rozhodnutí NELZE PODEPSAT - VRÁTIT O KROK ZPĚT
Dobrý den Lukáši,
tady je další dávka špatně posunutých rozhodnutí od kolegyňky,
tak jestli můžeme poprosit o co nejdřívější vrácení stavu...
Předem díky.
M.

From: 
Sent: Friday, September 1, 2023 8:18 AM
To:
Subject: DP MK - Kreativní vouchery: vydaná Rozhodnutí NELZE PODEPSAT - VRÁTIT O KROK 
ZPĚT
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zajištění změny v portálu DPMK. U seznamu vydaných rozhodnutí, viz níže, jsem 
nezadala typ rozhodnutí – individuální, tudíž tato rozhodnutí nemůže Zuzana Zahradníčková 
podepsat. Potřebovala bych tato rozhodnutí vrátit o krok zpět, abych zadala typ rozhodnutí.
Je to velice urgentní.

Středočeský kraj výzva č. 0392/2023 – registrační číslo 0380000226

0,5

18 168 Zrušení povinnosti výběru schválené monitorovací zprávy při podání ŽOP 
MK požaduje ve stávájícím nastavení MZ a ŽOP odebrat povinnost výběru schválené 
monitorovací zprávy při podání žádostí o platbu. Aby tedy mohl žadatel podat zároveň 
monitorovací zprávu a žádost o platbu (a nemusel s ŽOP čekat až na schválení MZ).

0,51

19 169 Změna řešitele kontroly ZMZ 0218000077
Změnit řešitele hodnocení ZMZ na uživatele

1,01



Strana 4/12

20 171 Fwd: vydaná Rozhodnutí NELZE PODEPSAT - VRÁTIT O KROK ZPĚT
Dobry den
jeste mame tohle.
Predem moc diky.
M.

---------- Přeposlaná zpráva ----------
Od
Datum: 6. 9. 2023 9:08
Předmět: vydaná Rozhodnutí NELZE PODEPSAT - VRÁTIT O KROK ZPĚT
Komu:
Kopie:

Dobrý den, ,
 
prosím ještě o jednu opravu v portálu DPMK u čtyř projektů (z minulé opravy mi proklouzly, 
omlouvám se) – vrácení o krok zpět, u těchto žádostí je také špatný typ rozhodnutí a Zuzana 
Zahradníčková je tudíž nemůže podepsat.
 
Děkuji moc. 
 
Středočeský kraj výzva č. 0392/2023 – registrační číslo:
03800000303
03800000414
03800000992
038000001020
 
S pozdravem
 

0,13

21 172 Výzva 343 - rezervace času na převedení do ostrého prostředí
Prosíme o rezervaci času na převedení připravované výzvy č. 342 do produkčního prostředí 
ve středu 13.9., abychom ji donastavili a v pátek mohl začít sběr žádostí. Změny kontrol na 
podání (kterých bude minimum), si necháme udělat během pátka či pondělí.

0,38

22 173 Výzva 342 - rezervace času na převedení do ostrého prostředí
Prosíme o rezervaci času na převedení připravované výzvy č. 342 do produkčního prostředí 
ve středu 13.9. (nejpozději čtvrtek 14.9. dopoledne), abychom ji donastavili a v pátek mohl 
začít sběr žádostí. Změny kontrol na podání (kterých bude minimum), si necháme udělat 
během pondělí či úterý

0,38

23 176 Vytvoření reportu pro výzvy 381 až 395
Prosíme o vytvoření reportu obdobného tomu již vytvořenému pro výzvu 313 - viz 
zpřesněné zadání

1,54

24 177 Úprava kontrol na podání u výzvy 343
Prosíme o provedení úprav na podání pro výzvu 343 (v testu) podle přiložené tabulky

0,88

25 181 kontroly na podání   342
U výzvy 342 prosíme upravit kontroly na podání dle přiloženého dokumentu

0,57

26 182 RoD se špatným typem - urgent
Dobrý den
prosíme o další posunutí stavu.
Díky moc.
M.

From
Sent: Tuesday, September 12, 2023 10:04 AM
To:
Subject: RoD se špatným typem - urgent

0,13



Strana 5/12

Aho

Našla jsem 4 RoD, které byli předány k podpisu se špatným typem. Mohl to prosím vrátit?
0380000381
0380000498
0380000104
0380001117

A 2 projekty, u nichž je RoD posláno k podpisu, ale chybí tam RoD. Ty jestli bys mohl také 
vrátit.
0380000637
0380000736

Díky moc

27 187 žádost o změnu typu projektu
Dobrý den,
U projektu 0380000009 bylo odesláno k podpisu RoD ve špatném typu, poprosím vás o 
vrácení zpět, abychom jej mohli odeslat ve správném typu.
Dále bych prosila u projektu 0380000039 o změnu stavu z „vydáno RoD – projekt zamítnut 
na „probíhá realizace.
Moc děkuji

0,26

28 195 Nesoulad (u projektu výzvy 0380) mezi rozpočtem projektu a podávanou ŽOP + změnit částky u 
dalších projektů

Při nesouladu toho, co je zadáno do rozpočtu projektu a toho, co žadatel zadává do ŽOP, 
nelze ŽOP podat. 

0,96

29 196 Změna stavů u projeketů na výzvě 0380
U dvou projektú prosíme o změnu stavu
Projekt 0380000836 – vrátit rozhodnutí do stavu rozpracovaný
Projekt 0380000568 – ze stavu připraven pro RoD do stavu podaný.

0,50

30 203 vytvoření sestavy pro výzvu č. 315 
Prosíme (asi  o vytvoření sestavy pro výzvu č. 315 - .xlsx tabulku, ve které by 
byly sloupce s těmito údaji z formuláře „Žádost pro 0315 RK MS v CR II“

Neproměnné
- Registrační číslo projektu (Registrační číslo [E])
- Číslo bankovního účtu (sekce Bankovní účty)
- Jméno a příjmení kontaktní osoby žadatele (Jméno kontaktní osoby žadatele [*])
- E-mail kontaktní osoby žadatele (Email kontaktní osoby žadatele [*])
- Telefon kontaktní osoby žadatele (Telefon kontaktní osoby žadatele [*])

Proměnné
- Číselný kód okresu žadatele (Číslo 02)
- Sídlo žadatele (Subjekt.Sídlo [V])
- Zřizovatel (Text 05)
- Počet podpořených KKS (Číslo 01)

1,00

31 210 Zamezení podávání MZ u výzvy 0218 od 1.10.2023
Požadavek na zamezení podávání monitorovacích zpráv u výzvy 0218 od 1.10.2023

0,76

32 225 Projekty ke změně stavu
Dobrý den
navazuji na náš telefonát a posílám seznam projektů, které bychom potřebovali vrátit do 
stavu podaný.
M.

1,0

33 226 Projekt omylem poslaný do opravného procesu (0313000128)
Dobrý den 

v návaznosti na náš telefonát posílám číslo projektu, který byl omylem „poslán“ do 

0,38



Strana 6/12

opravného procesu, potřebovali bychom ho vrátit do stavu, kdy je připraven pro RoD.
Předem díky.
M.

č. projektu:  0313000128

34 233 Nefunkčnost elektronického podpisu v SuppDesk
Není funkční přidání podpisu do šablony objednávky. Ještě kolem oběda jsem podepsal OBJ 
582/2023, od cca 14:30 není podpis vůbec dostupný i po restartu app viz screen shot

0,26

35 235 Chybějící záložka kontrola/hodnocení závěrečné MZ u projektu 0380000244
Dobrý den,
u projektu 0380000244 chybí v modulu monitorovací zprávy záložka kontrola/hodnocení 
závěrečné MZ. Jsem PM i řešitelem tohoto projektu. ZMZ byla podána, ale nenačetla se 
kontrola/hodnocení ZMZ. přikládám prtsc. 
Děkuji   

0,13

36 237 Zapracování připomínek k UD a PP
1)-3) ano
4) editovatelná být NEMÁ

2,1

37 240 Založení testovacích projektů pro monitorovací zprávy
Dobý den pane
navazuji na náš páteční telefonát a potvrzuji, že pro testování MZ zatím potřebujeme na 
výzvě 231 připravit 2 projekty
(brzy zřejmě přibude třetí).
Předem díky,

0,5

38 241 rezervace času pro převedení výzvy č. 334 do ostrého prostředí
Prosíme o rezervaci času  - v ostrém prostředí bychom výzvu chtěli mít v pondělí 16.10. 
Kontroly na podání zadáme zvlášť ještě během tohoto týdne (nejpozději do 13.10. ráno)

0,38

39 243 380000881 - schválení ZMZ před vyplněním kontrolního listu, prosím vrátit do stavu "podáno"
Dobrý den,
Podařilo se mi schválit ZMZ, aniž bych vyplnila kontrolní list a označila ZMZ za vyhovující, 
nyní nejde předat k druhému hodnocení. Prosím o změnu stavu, abych napravila. Děkuji.
S pozdravem
 

0,13

40 244 Změna stavu u projektu 0313000064 z Probíhá realizace na Připraven pro RoD
Dobrý den, prosíme o provedení změny stavu u projektu 0313000064 z Probíhá realizace na 
Připraven pro RoD, neboť jsme omylem nahráli a schválili sice správné rozhodnutí, ale pro 
jiný projekt stejného žadatele / příjemce dotace. Děkujeme.

0,26

41 245 změna stavu projektu z "připraven pro HK" na podaný
Dobrý den, prosím u přiložených 7 projektů vrátit ze stavu "připraven pro HK" do stavu 
podaný.
Děkuji

0,25

42 247 Úprava kontrol na podání 0334
Dobrý den
navazuju na náš telefonát - kolega v pátek došel při testování 0334 a pokusu podat žádost k 
několika věcem, některé udělám sám, ale s něčím asi budeme potřebovat pomoct, ty tu 
zatím nechávám, ostatní jsem odmazal a kdyby mi to nešlo, tak se ozvu.
Díky.
M.

....
tak jsem si v testu chtěl podat žádost a závěr je toto:
realizace musí být od 1.1. 2024 do 31. 5. 2025
...
potom jsem udělal kontrolu pro podání žádosti:
nešlo podat žádost, protože jsem nevyplnil údajně tyto položky, vše od položka CZ NACE 
dolů je asi něco pro mě skrytého, protože jsem vyplnil všechna povinná pole
a statutární orgán jsem taky vyplnil, tak nevím

0,63



Strana 7/12

43 253 rezervace času na převedení výzvy 317 do produkčního prostředí
Dobrý den, prosíme o rezervaci času na převedení výzvy 317 do produkčního prostředí 
nejpozději na pátek 27.10. dopoledne. S přenášením prosím počkejte na náš pokyn. 
O kontroly na podání požádáme s předstihem.

0,38

44 258 Rezervace času na převedení výzvy č. 316 do produkčního prostředí
Prosíme o rezervaci času na převedení výzvy 316 do produkčního prostředí na pondělí 
30.11.; kontroly na podání nebude třeba upravovat (jedná se o kopii již existující výzvy 313)

0,25

45 259 Nastavení kontrol na podání 0317 - nastavení do termínu rezervovaného převodu výzvy do ostré 
verze

Prosíme o nastavení kontrol na podání dle přiložené tabulky. Nastavení limitu počtu znaků 
je správné - není třeba upravovat. 

0,50

46 265 Odstranění kontrol výzvy 0316 zavlečených z jiných výzev
Dobrý den,
v testu na žádosti 0316 potřebujeme co nejrychleji odstranit kontroly na podání, které tam 
jsou zřejmě opět zavlečené odjinud (jsou to pořád vesměs stejné věci, jako se přimíchávají i 
k jiným výzvám při jejich zakládání), abychom výzvu mohli dotestovat a předat Vám ji k 
převedení do produkčního prostředí - výzva má být v ostré verzi spuštěna 1.11. v 9:00 ráno 
a to ji ještě předtím potřebujeme donastavit.
Předem díky.
Milan Ť.
+snímek s kontrolami viz příloha

0,38

47 266 Změna žadatele - 0342/2024
Dobrý den
navazuji na náš telefonát – potřebovali bychom vyřešit situaci, kdy paní z mikulovského 
muzea podala žádost za sebe místo za to muzeum – oba subjekty, jak  tak ale i to 
muzeum v systému jsou. Tak kdyby to šlo nějak popřehazovat, aby svoji žádost nemusela 
celou tvořit znova. A k tomu ještě vrátit do stavu rozpracovaná, aby si mohla všechno 
zkontrolovat a podat ji správně.
Díky moc.

From:
Sent: Tuesday, October 31, 2023 10:52 AM
To:
Cc: 
Subject: Změna žadatele - 0342/2024

Ahoj, 

na základě naší dnešní schůzky jsem právě mluvila s paní Jitkou Ficovou z Regionálního 
muzea v Mikulově. Se změnou žadatele z fyzické na právnickou osobu souhlasí. Jedná se o 
žádost reg. č. 0342000001. Pokud by to bylo možné, chtěla bych požádat, aby žádost zůstala 
ve stavu „rozpracovaný“, aby bylo možné po změnách ještě zkontrolovat veškeré 
náležitosti.

Prosím o zprostředkování této změny s ASD a případnou informaci o stavu řešení. 

Děkuji. 

S pozdravem a přáním hezkého dne

0,38

48 270 Změna popisu vyhlášené výzvy 0316
V položce "Popis" u hlavní vyhlášené výzvy 000316 je třeba změnit text, který tam byl 
ponechaný z kopie předchozí výzvy. Do položky je třeba dát stejný text jako je na dílčí výzvě 
0316

"Cílem výzvy je podpořit projekty vzdělávání v rámci magisterských a doktorandských 
výukových programů vysokých škol zaměřené na oblast kulturní a kreativní tvorby 
prostřednictvím hostování zahraničních lektorů. Cílovou skupinou jsou studenti 
magisterských a doktorandských programů a vysokoškolští pedagogové, tedy 

0,13



Strana 8/12

profesionálové (účastníci vzdělávacích akcí) rozvíjející své znalosti a dovednosti v oblastech 
kulturní a kreativní tvorby a zahraniční lektoři."

49 274 Projekt 0241000024 vrátit do stavu před vydání rozhodnutí
projekt 0241000024 vrátit do stavu před vydání rozhodnutí, resp. do jeho přípravy, kolegům 
se ho omylem podařilo poslat  do opravného procesu a tím pádem do stavu podání, tak 
bychom potřebovali dohledat bodové hodnocení atd. a projekt dostat také do stavu, v 
jakém už byl (po hodnocení) a kdy bude možné připravit pro něj náhradní rozhodnutí 
(osvědčení) k podpisu p. řediteli

Díky moc.

1,00

50 275 Vrácení stavu rozhodnutí u projektů na výzvě 241 ve stavu "Připraven pro RoD" (rozhodnutí vrátit do 
stavu "Rozpracovaný")

Všechny projekty, které jsou na výzvě 241 ve stavu Připraven pro RoD vrátit o krok zpět, aby 
u nich šlo vytvářet/připravovat nové rozhodnutí a pak teprve je poslat k podpisu panu 
řediteli.

0,5

51 278 Chybějící záložka kontrola/hodnocení závěrečné MZ u projektu 0380000424 a 0380000981
U výše uvedených projektů se opět nenačetla po podání monitorovací zprávy záložka 
kontrola/hodnocení závěrečné MZ. Prosím tedy o vrácení MZ zpět žadateli. 
Děkuji

0,13

52 280 03800000763 - žádost o platbu vrátit do stavu "probíhá kontrola PM"
Dobrý den
mám tu prosbu od kolegyn
Předem díky za vyřízení.
M.

From:
Sent: Monday, November 6, 2023 3:24 PM
To
Subject: FW: 03800000763 - žádost o platbu vrátit do stavu "probíhá kontrola PM"
Importance: High

Dobrý den,

Potřebovala bych tuto žádost vrátit do stavu „probíhá kontrola PM“, na faktuře je o 0,75 Kč 
více než má být, tudíž potřebuji žádost o platbu vrátit žadateli k opravě. Můžete, prosím 
změnu stavu zařídit? Děkuji.

S pozdravem

0,13

53 281 vytvoření sestavy pro výzvu 343
Prosíme (asi pana Čáslavku) o vytvoření sestavy pro výzvu č. 343 - .xlsx tabulku, ve které by 
byly sloupce s těmito údaji z formuláře „Žádost pro 0343 Rozvoj digitalizace, dokumentační 
a informační činnosti v oblasti vizuálního umění a architektury“

Neproměnné
-             Registrační číslo projektu (Registrační číslo [E])
-             Číslo bankovního účtu (sekce Bankovní účty)
-             Jméno a příjmení kontaktní osoby žadatele (Jméno kontaktní osoby žadatele [*])
-             E-mail kontaktní osoby žadatele (Email kontaktní osoby žadatele [*])
-             Telefon kontaktní osoby žadatele (Telefon kontaktní osoby žadatele [*])

Proměnné
-             Číselný kód okresu žadatele (Číslo 02)
-             Sídlo žadatele (Subjekt.Sídlo [V])
-             Zřizovatel (Text 05)

0,76

54 284 Změna doporučení podpory projektů výzvy 0241
Dobré odpoledne, 
pro lepší pochopení zasílám v příloze tabulku, v níž je vyznačeno a uvedeno, které projekty 

0,38



Strana 9/12

jsou určeny k podpoře, a které nikoliv. Jedná se celkem o 30 projektů s kladným 
hodnocením a 11 se zamítavým. Prosím o nastavení doporučení dle tohoto. 
Zároveň bych Vás chtěla požádat o vrácení projektu s reg. č. 0241000024 ze stavu „podaný“ 
zpět na „připraven pro RoD“ (viz screenshot). Tuto záležitost s Vámi pan Milan Ťukal řešil již 
v pátek 3. listopadu, dosud však nebylo upraveno. 
Děkuji za součinnost a brzké vyřízení. 

S pozdravem

55 289 U projektu reg. č. 0315000078 bylo chybně schváleno druhé hodnocení formální kontroly, prosíme o 
vrácení tohoto kroku. 

Naší chybou byla schválena druhá formální kontrola s výsledkem vyhovující. Projekt reg. č. 
0315000078 je nyní ve stavu "Projednává se". Ze stavu Projednává se můžeme sami převést 
a převedeme pouze do stavu Připraven pro HK. Potřebujeme ale projekt vrátit zpět, buď do 
stavu po první formální kontrole, nebo do stavu Podaný. 

0,13

56 290 'Vyjádření MK' ve veřejných zakázkách (kontrola na existenci dokumentu, zamezení odstranění dříve 
vložených)

1. doplnit kontrolu na existenci vyjádření a při opakovaném úkonu kontrolu na existenci 
vloženého dokumentu od poslední změny 
2. ASD navrhne řešení – po schválení s vyjádřením nesmí jít vyjádření později odstranit
3. Po stisku schválení fáze (bez vyjádření) systém uveřejňuje žadateli i vyjádření - ASD 
navrhne řešení – vytvořit objekt „Vyjádření“ a dodělá se k tomu workflow; MK rozmyslí 
zadání [POŽADAVEK DODATEČNÝ]

1,8

57 297 Editace zdrojů financování přes administrátorské úpravy projektu
Úprava editace Zdrojů financování přes administrátorské úpravy projektu. 
V tuto chvíli není možné Zdroje financování po založení administrátorských úprav editovat 
ze strany interního uživatele.
Požadavek vznikl z přípomínek k MZ. 

7,5

58 298 vytvoření sestavy pro 218
Dobrý den,
prosíme vytvořit sestavu na výzvě 218 kde bude registrační číslo žádosti, název projektu, 
jméno/název žadatele, IČO, adresa žadatele, hodnota dotace, kontaktní osoba - jméno, 
telefon, mail, funkce.

0,8

59 300 Změnové požadavky k realizaci MZ (jednoleté i víceleté)
- odebrání položky "Dotace byla proplacena přes žádosti o platbu (ex post)" v jednoletých 
MZ odstranit.
- odebrání seznamů "Statutární orgán (v období od podání žádosti o dotaci do změny 
aktuálně platného statutárního orgánu)" a "Oprávněná osoba (v období od podání žádosti o 
dotaci do změny aktuálně platné oprávněné osoby)" ze záložky záložce '3. Údaje o příjemci 
dotace a zhotoviteli monitorovací zprávy'
- přidání 2 nových editovatelných sloupců "Předpokládaná změna" za sloupec "Celkové" a 
"Předpokládaná změna oproti platnému RoPD" za sloupec "Poskytnutá dotace dle platného 
RoPD".
- přidat typ MZ podepsaná a tu dát povinnou; do nápovědy popsat postup

2,5

60 305 dotaz na  možnosti formátování v šabloně
1. dotaz - tohle je spíš potřeba/požadavek
Konkrétně na šabloně jednoleté ZMZ je sekce "Realizované klíčové aktivity" což je 
naformátováno do tabulky, která má šest uzoučkých sloupců. Do těchto buněk se však 
budou načítat delší texty (každé z polí může obsahovat až 4000 znaků); potřebujeme tedy 
vymyslet způsob, jak tyto šestice řadit postupně pod sebe.
2: dotaz
Když se do šablony načítají jednotlivé řádky rozpočtu, šlo by uplatnit nějaké podmíněné 
formátování tak, aby součtové řádky byly jinak formátované?- např. tučně, jinak 
podbarvené nebo něco podobného..

0,9

61 306 žádost o platbu - projekt 0380000749 - v "požadováno k proplacení" není zařazen jeden výdaj k 
úhradě z dotace

From
Sent: Monday, November 20, 2023 10:49 AM
To: 
Cc: 
Subject: FW: žádost o platbu - projekt 0380000749 - v "požadováno k proplacení" není 
zařazen jeden výdaj k úhradě z dotace

0,1



Strana 10/12

Importance: High

Dobrý den
můžete se prosím podívat na tohle?
Předem díky.
M.

From:
Sent: Monday, November 20, 2023 10:33 AM
To:
Subject: žádost o platbu - projekt 0380000749 - v "požadováno k proplacení" není zařazen 
jeden výdaj k úhradě z dotace
Importance: High

Dobrý den,
Potřebuji řešit problém, a sice, že v žádosti o platbu se zobrazuje částka požadovaná k 
proplacení  pouze 55 000 Kč (viz výstřižek 1 v příloze), ale má být 55 000 + 131 000, tedy 
186 000 Kč. V systému vidím, že druhou sumu k proplacení ve výši 131 000 Kč mají stav 
„zařazena“ do ŽOP, ale v ŽOP se nezobrazuje. V položkách účetního dokladu mají oba výdaje 
k úhradě z dotace ve stavu „zařazena“ – viz příloha výstřižek 3. Mohu poprosit o zkouknutí, 
kde je problém? Dotaci nelze poslat k proplacení, protože systém uvádí v sekci „požadováno 
k proplacení“ sumu 55 000, nikoli 55 000 + 131 000, tedy 186 000 Kč.

Je to urgentní, blíží termín uzávěrky účtárny, moc děkuji za pomoc. 

62 307 0380001066 - prosím vrátit do stavu "probíhá kontrola PM"
 ještě poprosíme o tohle.

Předem díky.
M.

From
Sent: Monday, November 20, 2023 10:42 AM
To
Subject: 0380001066 - prosím vrátit do stavu "probíhá kontrola PM"
Importance: High

Dobrý den,

Ještě poprosím vrátit projekt 0380001066 do stavu "probíhá kontrola PM". Zde má žadatel 
chybně vyplněnou výši výdaje z dotace. ŽOP byla už schválena PM. 
Také urgentní vzhledem k deadlinu zpracování žopek účtárnou.

Děkuji

0,1

63 310 žádost o úpravu rozpočtu projektu 0380001051
Chtěla bych požádat o změnu údajů na záložce rozpočet projektu, žadatel položky chybně 
vyplnil.
Současný chybný stav
Celková částky z dotace: 45 000
Celková částka mimo dotaci: 200 000
Upravená částka z dotace: 45 000
Schválená částka z dotace: 45 000

Požadovaný správný stav
Celková částky z dotace: 200 000
Celková částka mimo dotaci: 45 000
Upravená částka z dotace: 200 000

0,2



  

  

  

  

    

  

            

      

adavku, 

 
Strana 11/12

Schválená částka z dotace: 200 000
64 311 Navrácení projektu reg. č. 0315000133 Esence ze stavu "Připraven pro RoD (Nevyhovující)" do stavu 

"Probíhá formální kontrola"
Žádáme o navrácení projektu reg. č. 031500013 Esence ze stavu "Připraven pro RoD 
(Nevyhovující)" do stavu "Probíhá formální kontrola". Chybou administrace byl projekt 
označen jako nevyhovující. Má být vyhovující a postoupit do hodnocení. Pokud by to bylo 
možné, prosíme o zpracování do pátku 1. 12. 2023. 

0,1

65 312 Do ostrého prostředí krom standardních věcí nahrát i formuláře (213-MZZ, 215-MZZ), šablony (213-
MZZ, 215-MZZ) a celou výzvu 0318

Dobrý den,
s upgradem krom standardních a plánovaných věcí mi prosím nahrajte i 
- formuláře 213 – MZ závěrečná a 215 – MZ závěrečná
- šablony 213 - MZ závěrečná a 215 – MZ závěrečná
- celou výzvu  0318
Předem díky.

0,5

66 317 Úprava kontrol na podání pro nový formulář 0318
Dobrý den,
při zadávání testovací žádosti na 318 jsem zíral, jak se tam postupně (při zkontrolování 
údajů pro podání) objevují další a další nesmyslné věci které tam nejsou (jak už se i dříve 
dělo u jiných výzev).
Prosím o okmažité odstranění, potřebujeme formulář žádosti pro 318 přenést do ostré 
verze ještě dnes (a bez těchto nesmyslů).
Díky.
M.

0,4

67 318 Přenesení formuláře "0215 - Monitorovací zpráva závěrečná" z testu do ostré verze. 
Dobrý den,
prosím o přenesení formuláře "0215 - Monitorovací zpráva závěrečná" z testu do ostré 
verze. 
Všechna ostatní nastavení této výzvy jsou na testu i v ostré verzi shodná.
Předem díky.

0,2

68 321 Výměna HL pro formální kontrolu na výzvě 334
Dobrý den
navazuji na předchozí telefonát a chci poprosit o operativní výměnu Hodnotících litů 
formální kontroly na výzvě 334 na všech podaných žádostech za ten, který je nyní v systému 
pro tuto výzvu již aktualizován.
Díky moc.

1,0

69 338 vrátit stav rozhodnutí u 0331000054
Dobrý den
včera jsme o tom mluvili, ale kolegyně to pořád nevidí – chceme poprosit, jestli byste 
projekt 0331000054 mohl vrátit do stavu (asi do rozpracovaného rozhodnutí), aby šlo vydat 
jiné rozhodnutí, než s jakým to kolegyně „poslala“ dál.
Předem díky moc.

0,2

SUMA 49,67

Cena celkem bez DPH 335 280,00 Kč
Celkem DPH 21% 70 408,80 Kč
Celkem včetně DPH 405 688,80 Kč

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.



 
 

 
 

 
 

u" 
Xu 

a = 

=i) 

ots ee 

ire E: 

mum M RP: A 

  

(EMN 

vá ted 1 Suis WT ee DA 

3s 
ied =e Te 

3 
PCS 

a 
„isl 

u E 

17. 

Er 

Ar te his 
2x do pt 
aree 

"ies 
 
 

 
 

    
  
 
 

 

Strana 12/12

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis


